
                         

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 22.10.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.57.2024.KR  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: Kompleksowe utrzymanie czystości w 

pomieszczeniach i na posesji Kampusu Grunwaldzkiego Uniwersytetu 

Wrocławskiego. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski informuje, że                                           

w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 

SALUS Adam Szopa  

ul. Akacjowa 4N 1/18,  

Ślęza 55-040 Kobierzyce  

NIP: 8981023328  

MP 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom 

zastrzeżonym w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 pkt) 

zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena  

(C) – 55% 

Kompleksowe 

czyszczenie i 

dezynfekcja 

czterech 

komór 

śmietnikowyc

h (w ciągu 

roku)   - (K) 

15% 

Usuwanie gum 

do żucia z 

terenów 

utwardzonych, 

elementów 

infrastruktury i 

małej 

architektury 

oraz ścian 

budynków (w 

ciągu roku)      – 

(G) 15% 

 

Maszynowe 

czyszczenie 

nawierzchni 

granitowej na 

dziedzińcu 

Biblioteki UWR 

(w ciągu roku) 

– UWR (N) 

15%       

 

Łączna 

ilość 

punktów 



  

1 

Robot 

1B.Orzechowska 

i Z. Grylewicz  

Spółka jawna  

ul. Pomorska 42,  

50-219 Wrocław  

NIP:8970015265 

ŚP 

               

41,51 pkt 

 

3 razy - 15 pkt 

 

60 razy - 15 pkt 

 

24 razy - 15 pkt 

 

86,51 pkt 

2 

SALUS Adam 

Szopa  

ul. Akacjowa 4N 

1/18,  

Ślęza 55-040 

Kobierzyce  

NIP: 8981023328  

MP 

 

55,00 pkt 

 

 

3 razy - 15 pkt 

 

60 razy – 15 pkt 24 razy - 15 pkt 

 

100,00 

pkt 

3 

KFK Serwis            

Sp. z o.o.  

ul. Kostrzyńska 42c 

/5,  

66-400 Gorzów 

Wlkp.  

NIP: 8961609189  

MŚP 

 

 

42,60 pkt 

 

 

 

3 razy – 15 pkt 

 

60 razy - 15 pkt 24 razy - 15 pkt 87,60 pkt 

 

Kryterium 1: Cena (C) – 55% 

Kryterium 2: Kompleksowe czyszczenie i dezynfekcja czterech komór śmietnikowych (w ciągu roku)   - (K) 15% 

Kryterium 3: Usuwanie gum do żucia z terenów utwardzonych, elementów infrastruktury i małej architektury oraz 

ścian budynków (w ciągu roku)      – (G) 15% 

Kryterium 4: Maszynowe czyszczenie nawierzchni granitowej na dziedzińcu Biblioteki UWR (w ciągu roku) – UWR 

(N) 15%       

 

                                                                                                        

                                                                                                           R E K T O R 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz                    


